Ofício Vereador Nº 1045/2019
São Roque, 29 de novembro de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Departamento de Obras que realize um estudo sobre a possibilidade de realizar uma passagem de pedestres na Travessa Antonio Belo Junior, próximo ao nº 505, no Distrito de São João Novo.

A travessa em questão é muito estreita e ao lado existe um barranco que pode ser parcialmente retirado para que se construa a passagem dos pedestres que ali transitam, oferecendo segurança aos mesmos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Flávio Andrade de Brito
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor do Dep. de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/11/2019 - 17:20 8683/2019